
UCHWAŁA NR XX/217/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na terenie 
Gminy Wolsztyn w ciągach dróg powiatowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 889 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokajania potrzeb mieszkańców w zakresie dowozów szkolnych oraz w związku z planowanym 
uruchomieniem komunikacji zbiorowej na terenie Wolsztyna i przyległych miejscowości (m.in. Adamowo, 
Karpicko, Nowe Tłoki,) wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji przystanków komunikacyjnych przy drogach 
powiatowych nr : 

- 3811P w miejscowości Adamowo 

- 3807P w miejscowości Wolsztyn – ul. Lipowa 

- 3806P w miejscowości Karpicko – ul. Poznańska 

- 3805P w miejscowości Nowe Tłoki 

- 3830P w miejscowości Wolsztyn – ul. WschowskaWyżej wymienione lokalizacje zostały wskazane na 
załączniku graficznym nr 1. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu zarządcy drogi – Zarządu Powiatu Wolsztyńskiego, celem 
uwzględnienia przy ostatecznej lokalizacji przystanków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolsztynie 

 
 

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E26AB21-43D8-496A-8A95-CD5633CAEA88. Uchwalony Strona 1



 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

Załącznik do uchwały  nr  XX/217/2025

Rady Miejskiej w Wolsztynie

z dnia 26 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E26AB21-43D8-496A-8A95-CD5633CAEA88. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Celem zaspokojenia potrzeb mieszkańców, Rada Miejska wskazuje w formie uchwały 
wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych – również w odniesieniu do 
dróg, dla których nie jest zarządcą.  

 
W związku z zamiarem uruchomienia komunikacji zbiorowej na terenie Wolsztyna  

i przyległych miejscowości (Adamowo, Karpicko, Nowe Tłoki), a także potrzebą wyznaczenia 
dodatkowych przystanków autobusowych na potrzeby dowozów szkolnych – konieczne jest 
wskazanie nowych, niżej wymienionych, lokalizacji przy drogach powiatowych:  
- 3811P w miejscowości Adamowo 
- 3807P w miejscowości Wolsztyn – ul. Lipowa 
- 3806P w miejscowości Karpicko – ul. Poznańska 
- 3805P w miejscowości Nowe Tłoki 
- 3830P w miejscowości Wolsztyn – ul. Wschowska 

 
Zgodnie z art. 20f  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych o ostatecznej 

lokalizacji danego przystanku decyduje zarządca drogi – w tym przypadku Zarząd Powiatu 
Wolsztyńskiego, który winien uwzględnić charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu 
drogowego. 

 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolsztynie 
 
  

Michał Maruszewski 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E26AB21-43D8-496A-8A95-CD5633CAEA88. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/217/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


